PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL - FGB

EDITAL 04/2024 – CONCURSO HINO DE RIO BRANCO – RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DE MÉRITO

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil - FGB, nomeado pelo Decreto nº.
105/2024, de 22.01.2024, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 13.698, de 23.01.2024, folha 101, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o disposto nos itens 10.1 e 15.1.15, do edital em referência, torna pública a relação das proposições
classificadas nesta etapa de avaliação, Resultado Provisório, e abre prazo para a eventual interposição de recurso, nos termos
do item 10.3 e15.1.16, conforme abaixo:

PROTO-
COLO

NOMES
PONTU-
AÇÃO

SITUAÇÃO ITEM DO EDITAL

02 ANTONIO FERREIRA PEREIRA 96,00 CLASSIFICADO ITEM 9.6 EDITAL 04/2024

03 ERIVAN FRANCO DA SILVA 94,00 CLASSIFICADO ITEM 9.6 EDITAL 04/2024

12
MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA
GONÇALVES

93,00 CLASSIFICADA ITEM 9.6 EDITAL 04/2024

06 HILDA LOPES DIAS 91,00 CLASSIFICADA ITEM 9.6 EDITAL 04/2024

10 KAREN MONTEIRO DE OLIVEIRA 87,00 CLASSIFICADA ITEM 9.6 EDITAL 04/2024

05 FRANCISCO SARAIVA GAMA DE SOUZA 84,00 HABILITADO -

13 ORLANDO VINÍCIUS DA ROCHA BATISTA 82,00 HABILITADO -

17 SERGIO NOBRE DO AREAL SOUTO 82,00 HABILITADO -

07 JÂNIO CARLOS RAMOS TEIXEIRA 81,00 HABILITADO -

14 OSMIR D’ALBUQUERQUE LIMA NETO 80,00 HABILITADO -

11 LEILA ZANARDINI HOFFMANN 75,00 HABILITADA -

04 FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA 73,00 HABILITADO -

15 RAMON PACÍFICO BEZERRA 70,00 HABILITADO -

16 SEBASTIÃO ISAC DE MELO 68,00 HABILITADO -

01 AGAPITO DA SILVA MALVEIRA 55,00 DESCLASSIFICADO ITEM 9.5 EDITAL 04/2024

08 JOSÉ JUNIOR DIAZ GONZALES 28,00 DESCLASSIFICADO ITEM 9.5 EDITAL 04/2024

15.1. Neste Edital será observado o seguinte cronograma

15.1.15 Divulgação do resultado provisório da análise de mérito. 24.09.2024

15.1.16 Período para a eventual interposição de recurso 02 (dois) dias úteis 25 e 26.09.2024

15.1.17
Período para a comissão avaliar e responder os eventuais recursos 02 (dois) dias
úteis.

27 a 30.09.2024

15.1.18 Divulgação do resultado final da primeira etapa – 05 (cinco classificados) 01.10.2024

15.1.19
Evento público de apresentação do Hino pelos candidatos, (primeiro, segundo,
terceiro, quarto e quinto) classificados, para escolha do campeão pela Comissão
Julgadora.

Data a ser divulgada

15.1.20 Divulgação do Resultado Final do certame Data a ser divulgada

15.1.21
Período para os contemplados apresentarem a documentação complementar de
que trata o item 12 deste edital.

Data a ser divulgada

15.2. Este Cronograma poderá ser alterado, quando necessário, à critério da FGB, mediante justificativa.

Rio Branco (AC), 24 de setembro de 2024.

Klowsbey Viegas Pereira
Diretor Presidente da FGB